TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA

E JUVENTUDE E JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DE MARIALVA

CLASSIFICAÇÃO DA PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA -

EDITAL PSE Nº 301/2017

PROTOCOLO SEI 0009419-75.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

classificação da prova escrita e convocação para entrevista de procedimento seletivo para

recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do

Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

LOCAL: Vara Criminal e Anexos –Praça Orlando Bornia,187-Marialva/pr

DATA: 05/04/17

HORÁRIO:14h30min

Convoca para a fase de entrevista aqueles que obtiveram nota superior a 4,2 que equivale a  60%

do aproveitamento da prova escrita, cuja nota máxima era 7,0(sete pontos) nos termos dos artigos

4.2 e 5.1 do edital 301/2017.

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
NOME NOTA

1626953-0 Yandara Pinheiro Lima Mendonça 6,10

1629663-0 Carolina Manara de Almeida 4,35

1629837-3 Renan dos Santos Mação 4,25

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1626953&idFormulario=1319
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1629663&idFormulario=1319
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1629837&idFormulario=1319